
Unione Europea Fondo Sociale 

Europeo  

   

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  

“F. De Sanctis”  

  
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1  

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646  
www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it  

  
Sezione associata ITE Via E. Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099  

 
Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376  

 
  

 

  

   

                    CIRCOLARE 159 

Ai docenti delle classi interessate 

Al personale ATA     

Al sito della scuola www.iissdesanctis.it    

Albo pretorio on-line    

Agli ATTI                

   

      

Oggetto: Disposizioni organizzative per lo svolgimento delle attività didattiche d’Informatica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le richieste dei docenti d’Informatica  

VISTA la necessità di garantire lo svolgimento della attività didattiche d’Informatica nella sede 

centrale 

DISPONE 

l’alternanza delle classi interessate  nelle aule/negli spazi laboratoriali secondo il prospetto allegato 

a partire da Lunedì 28 Novembre 2022: 

 

Giorno Ora Classe Docente Si sposta in Classe Docente Si sposta in 

Lunedi 

10:15 – 11:15 2ASA Mannetta Laboratorio 3 – 3ASA 3ASA Cerino 2ASA 

11:15 – 12:15 2BSA Di Capua Laboratorio 3 – 3ASA 3ASA Marrocco 2BSA 

11:15 – 12:15 1ASA Mannetta Laboratorio 1 – 3CSA  3CSA Cerulli 1ASA 

Martedì 
12:15 – 13:15 1ASA Mannetta Laboratorio 3 – 3ASA 3CSA Parenti 1ASA 

10:15 – 11:15 2BSA Di Capua Laboratorio 3- 3ASA 3ASA Pesiri 2BSA 

Giovedì 
10:15 – 11:15 1CSA Di Capua Laboratorio 1- 3CSA 3CSA Parenti 1CSA 

11:15 – 12:15 1BSA Di Capua Laboratorio 3- 3ASA 3ASA Cerino 1BSA 

Venerdì 

8:15 – 9:15 3BSA Di Capua Laboratorio 1- 3CSA 3CSA Mustone 3BSA 

12:15- 13:15 2ASA Mannetta Laboratorio 3 – 3ASA 3ASA Pesiri 2ASA 

12:15 – 13:15 1CSA Di Capua Laboratorio 1 – 3CSA 3CSA Cerulli 1CSA 

    

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/




Sabato 
8:15- 9:15 1BSA Di Capua Laboratorio 3- 3ASA 3ASA Milano 1BSA 

9:15- 10:15 3BSA Di Capua Laboratorio 1 – 3CSA 3CSA Esposito 3BSA 

  

I docenti, le famiglie e le studentesse/gli studenti  visioneranno la presente comunicazione sul 
website e sulla mail istituzionale. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro elettronico l’avvenuta lettura della circolare 
stessa. 

                                                                                      

Il Dirigente Scolastico                                                                                                      

Prof. Gerardo Cipriano   

 


